
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M IN IS T ÉRIO PÚ BLI C O D O D I S T RI T O FED ER A L E T ER R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA GpOC1 , D E D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA í\GO^ 0 2 019 . 

O S EC R ET Á R I O - G ER A L D O M I N I S T ÉR I O PÚ B L I C O D O 

D I S T R I T O FED ER A L E T ER R I T Ó R I O S , no uso da competência que lhe fo i 

conferida pelo Regimento Interno, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.134784/ 2018-18, 

R ES O L V E: 

A rt. I o - Designar o servidor BRUNO CESAR LOPES BRAGA, 
matrícula n° 4563, para exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO do Contrato n° 
021/ 2019 e o servidor WENDEL CARDOSO DOS SANTOS, matrícula n° 2760, 
para exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO SUBSTITUTO 

A rt. 2 o - Dispensar o servidor ANTÔNIO CARLOS MAÇÃO, matrícula 
898 do encargo de FISCAL TÉCNICO do Contrato n° 021/ 2019 e o servidor 
MARCUS VINÍCIUS CA VA LCA N TI FERREIRA, matrícula n° 4636 do encargo de 
FISCAL TÉCNICO SUBSTITUTO, alterando a Portaria n° 880, de 07 de Agosto de 
2019. 

A rt. 3O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

W A G N E R D E C A S T R O A R A Ú JO 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.574, 16 DE AGOSTO DE 2019.


